[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　渋川市長　　　 　様

                                （申請者）住　所
                                          氏　名　　　　　　　　　　　　　印
                                          ℡

                                （代理人）住　所
                                          氏　名　　　　　　　　　　　　　印
                                          ℡

境 界 の 証 明 願

　　　この事について、下記のとおり確定した事を証明願います。
　　　なお、承諾される場合は証明欄に証明願います。

記

　１．申請目的（具体的に記入してください）

　２．申請地

　３．添付書類　　確定図・案内図・公図写し・登記簿謄本（写可）・委任状

　４．証明欄
  　　　　            年　　月　　日　立会

　　　　　　　　　　　年　　月　　日　協議成立

  上記のとおり相違ないことを証明する。

　 令和　　年　　月　　日

            　　  渋川市長　髙　木　　勉

委　　　任　　　状

                         　　　　　　　                 令和　　年　　月　　日

　　　渋川市長　　　　様

                  　　　　　　　　　　　    住　　所

                     　　　　　　　　　　　 氏　　名                       印

　私は、　　　　　　　　を代理人と定め「境界の証明」提出手続きに伴う一切の権限を委任します。

　上記の委任事項を私が代理人として受任することを承諾します。

　　　令和　　年　　月　　日

  　　　　　 　　                           住　　所

                         　　　　　　　   　氏    名 　　　　　　　　　　　印